
 
Zarządzenie Nr 70/2014 
Wójta Gminy Przodkowo 

z dnia 12 maja 2014 r. 
 
 
 
w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w 
Przodkowie.  
 
 
 Na podstawie art. 182 § 10 i art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1 ) 
 
 

zarządza się , co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Panią Czesławę Helenę Ulanowską na członka Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 1 w Przodkowie osoba wskazana przez Komitet 
Wyborczy Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro. 
 
 
      § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 roku Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550 
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 roku , poz. 849, 951, 1529 oraz  poz. 179 i 180. 
 


